DIÁRIO OFICIAL

Edição Extra

ESTADO DA PARAÍBA
-PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005.

15 / ABRIL / 2021

 P O D E R  E X E C U T I V O

ADMINISTRAÇÃO:    “OLINALDO MARTINS DA SILVA”.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
RESOLUÇÃO N° 001/2021

DISPÕE SOBRE A EXTINÇÃO DOS CARGOS DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE SOBRADO/PB E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Capítulo I

DA EXTINÇÃO DOS CARGOS EM COMISSSÃO DE ASSESSORIA PARLAMENTAR

Art. 1o- Ficam extintos os 09(nove) cargos de Assessoria Parlamentar de provimento em Comissão da

Câmara Municipal de Sobrado/PB de livre nomeação e exoneração.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Sobrado, em 15 de abril de 2021.